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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71401017I

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit Patbu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/201731/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Sami 
Frasheri", Pallati nr. 9, kati i I-re, dyqani nr.16 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Bar Restorant, Hoteleri dhe Turizem. Shoqeria, ne menyre qe 

te arrije objektivin e saj, do te permbushe te gjitha aktivitetet 
komerciale, industriale dhe te pasurive te paluajtshmene, dhe 
gjithashtu mund te kryeje ne menyre te pergjithshme 
,ndihmese dhe instrumentale, dhe ne çdo rast me 
perjashtimin e shprehur te cdo aktiviteti kryer per publikun, 
operacionet financiare dhe te letrave me vlere, te jape 
garancite edhe ne favor te te treteve dhe te marre vetem per 
qellim te investimeve te qendrueshme dhe jo per bashkimin, 
drejtperdrejt ose terthorazi,aksione ne shoqeri italiane ose te 
huaja qe kane objekt shoqerie te ngjashem, analog ose te 
lidhur me objektin e kesaj shoqerie.
Maurizio Bianconi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2017                Deri: 31/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianoBurgio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiorgioPatrignani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MARCOPATRIGNANI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Patbu
Telefon: 044302123  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-134529-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210405-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 10% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Adriano Burgio dhe shitja e 10% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Giorgio Patrignani 
ne favor te z. MARCO PATRIGNANI, i cili behet ortak me nje kuote te 20%  kapitalit 
shoqerise. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 22.03.2017.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "333.333,33"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8C531B-FAAB-44C4-BDB0-5A94B59EE610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721E317F-0A45-493A-AE42-C415A55BA504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A7B613-182E-4FAB-97FE-CCFEED03E42E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MARCO PATRIGNANI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgio Patrignani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giorgio Patrignani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriano Burgio")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriano Burgio")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839755-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 26.06.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9BE5B1-E295-4A5F-9E3F-033021499670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9BE5B1-E295-4A5F-9E3F-033021499670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0079BD3D-E833-46D2-B94D-2698743DC50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DB6468-11A7-407A-AB3C-7B453D61F825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA2A5FB-3BAE-44A8-8200-F3883CC3D421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C470E2-47E9-4104-A834-913984423404

